Исх.№ _____ от ___  ________ 20__г.

                                                                 Прокурору _______________________
 г. Санкт-Петербурга

                                                                   Старшему советнику юстиции

_________________________________

                                                                   От _______________________________

                                                                           зарег.: 000000, г. _________________,

ул. ___________ д. ___, корп. __, кв. ___.

Обращение

Уважаем(__) _______________________!
                      На основании КОНСТИТУЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ст.3, 24 п.2, ФЗ N59 «О порядке рассмотрения обращений граждан РФ», требую обеспечить реализацию моих Конституционных прав и законных интересов на получение полной информации на основании ст.140 УК РФ, ст.19.1 КоАП РФ, ст.5.59 КоАП, ФЗ-2300 «О защите прав потребителей» при предоставлении запрашиваемой информации, прошу Вас вынести Постановление в отношении ____________________________________________________ являющейся руководителем ____________________________________________________ . Мною __  __________________

201___ г. направлено обращение на получение информации от выше указанной организации, входящий N __________________________ от ___ _________________ 201___ г.  Получен ответ ___ _____________ 201___ г. за N ______________________ от ____ ________________ 201__ г.
Запрашиваемая информация не предоставлена.

                      На основании изложенного Прошу Вас вынести Постановление по ст.28.4 КоАП РФ о привлечении,  должностного лица к административной ответственности за неисполнение ФЗ-59 «О работе с обращениями граждан РФ» в соответствии со ст.5.59 КоАП.

 Приложение: 1. к/к обращения, вх.N______________ ,   от __  __________ 201 __ г., на ___ л.;

                            2. к/к ответа, исх. N ________________,  от __  __________ 201 __ г., на ____ л.
                            3. к/к конверта на 2-х л.
                                Итого: на ___ л., только в адрес.
Благодарю за служение народу!

с уважением,

Человек, Гражданин РСФСР по рождению  _______________________/______________/